
平成26年1月23日 契 約 金 額 5,617,500 円

平成26年1月24日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年3月25日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
北海道富良野市字中五区
道栄工業株式会社
代表取締役　中井　致計

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

支障物件移設（校門・バックネット・排水桝等）工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 道道東山富良野停車場線支障物件移設工事

場 所 富良野市　字布礼別市街地

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由



平成26年1月23日 契 約 金 額 3,444,000 円

平成26年1月24日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年3月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
札幌市中央区北１条西１９丁目１番地４
株式会社　都市整備コンサルタント
代表取締役　大沼　俊道

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 委託業務

工 事 ( 業 務 ） 概 要 公園施設の実施設計（１０公園）

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 設計測量調査委託（新光公園外９公園施設設計）

場 所 富良野市　新光町外



平成26年1月23日 契 約 金 額 2,026,500 円

平成26年1月24日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年3月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
札幌市白石区平和通４丁目北２番３３号
株式会社　クリタス北海道支店
支店長　宮北　浩二

工 事 ( 業 務 ） 概 要 汚泥用ストレーナー分解整備　１式

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　山部東町５番７８号

工 種 機械設備工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 山部水処理センター汚泥用ストレーナー修繕工事



平成26年1月23日 契 約 金 額 2,782,500 円

平成26年1月24日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年3月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
旭川市豊岡４条５丁目９番５号
株式会社　日星電機旭川支店
支店長　伊藤　正俊

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 機械設備工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
・島の下地区簡易水道　導水ポンプ更新　２台
・布部市街地区簡易水道　フート弁修繕　２箇所

工 事 （ 委 託 ） 名 簡易水道施設機械設備修繕工事

場 所 富良野市　字島の下、布部

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



平成26年1月23日 契 約 金 額 1,197,000 円

平成26年1月24日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年3月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
空知郡上富良野町北町１丁目４番１０
株式会社　西塚清掃社
代表取締役　西塚　邦夫

工 事 ( 業 務 ） 概 要
・島の下地区簡易水道　配水池清掃　３池
・布部市街地区簡易水道　ポンプ井清掃

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　字島の下、布部

工 種 委託業務

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 簡易水道配水池清掃委託


